



# ARTVİN'DE HABER

13 Aralık 2024 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14154 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

**gundemartvin.com**



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23  
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com  
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**  
İhbar Hattı

## Araba Satışında Yeni Dönem

Güvenli ödeme ve trafik sigortası prosedürlerinde hayata geçirilen yeni düzenlemelerle otomobil alım-satımında tüm taraflar için güvenli bir ortam sağlanıyor. Yeni sistemle, para transferleri şeffaf bir şekilde gerçekleştiriliyor ve trafik kazaları gibi olası durumlarda eski sahibin yükümlülükleri ortadan kalkıyor. 5 Aralık itibarıyla uygulamaya giren yeni sistem, alıcının trafik sigortası yapılmadan aracın noter satışını gerçekleştirmeyi mümkün kılıyor.

Daha önceki uygulamada, aracın eski sahibine ait trafik sigortası 15 gün süreyle yeni sahibi için geçerli oluyordu. Ancak Anayasa Mahkemesi, bu düzeni iptal ederek bu süreyi ortadan kaldırdı. Yeni sistemde, alıcının kendi adına trafik sigortası yaptırmaması zorunlu hale geldi.

Coşkun Sigorta Sahibi Coşkun Öztürk, uygulamanın detaylarına dair yaptığı açıklamada, şu

ifadeleri kullandı:

"Önceki dönemde, noterden aracın satışı yapıldıktan sonra trafik sigortası eski sahibi için 15 gün boyunca geçerliydi. Ancak bu durum, sigorta maliyetlerinin satıcıya yüklenmesine ve olası hasarlarda hasarsızlık kademesinin eski sahibinin etkilenebilmesine neden oluyordu. Yeni sistemle birlikte, trafik sigortasını alıcı yaptıracak ve olası hasarlarda poliçe hasarsızlık kademesi de alıcının kademesinden düşülecek."

Yeni sistemin adımları şu şekilde ilerliyor: Güvenli Ödeme: Para transferi, noter üzerinden güvenli ödeme sistemiyle yapılıyor. Noter, ödemenin gerçekleştiğini ekranından onayladıktan sonra satışı tamamlamaya izin veriyor. Trafik Sigortası: Alıcı, aracı devralmadan önce trafik sigortasını yaptırmak zorunda. Bunun için aracın ruhsat bilgileri ve alıcının kimlik bilgileri sigorta

acentelerine bildiriliyor. Poliçe oluşturulduğu anda noter, satışa onay veriyor ve yeni ruhsatı basıyor.

Plaka Değişikliği: Alıcı, noter işlemi sırasında plaka değişikliği talep ederse sigorta, önce eski plaka üzerinden yapılıyor. Satış tamamlandıktan sonra sigorta poliçesi, yeni plakaya dönüştürülüyor ve bu düzenleme için ek bir ücret talep edilmiyor. Özellikle yoğun saatlerde trafik sigortası poliçelerinin onay alma süreçleri uzayabiliyor. Öztürk, bu konuda şu uyarılarda bulundu: "Notere gitmeden önce sigorta işlemlerinizi tamamlayın. Poliçe oluşturma süreci 15-20 dakikadan 2 saate kadar uzayabiliyor. Bu da noterde bekleme sürelerini arttırıyor ve işlem sırasının kaçınılmazına neden olabiliyor." Yeni sistem, şeffaflığı ve taraflar arasındaki güvenliği artırması açısından olumlu karşılanıyor. Ancak sigorta işlemlerindeki zamanlamaya dikkat edilmesi



gerektiği vurgulanıyor. Bu düzenlemeyle birlikte, hem satıcıların hem de alıcıların yeni süreçlere uyum sağlaması bekleniyor. Son zamanlarda sıkça karşılaşılan internet ve sosyal medya mecraları ile

sigorta dolandırıcılığının arttığını belirten Öztürk, dolandırıcılık sorunuyla karşılaşmamanın adına sigorta işlemlerini sigorta acentelerinden yapılması konusunda uyardı. **Malvina BIBILASHVILI**

## Yeni Yurtla 3 Bin 56 Gence Barınma İmkani Sağlanacak



Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, şu an yapımı devam eden ve yüzde 62 oranında bitmiş olan yeni yurdun, önümüzdeki yıl hizmete açılmasıyla, 3 bin 56 gence barınma imkanı sağlanacağını açıkladı. Artvin'de, Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Gençlik Politikası Belgesi Vizyon Çalıştayı" gerçekleştirildi. Programda, Artvin Valisi Ergün, gençlerin toplumdaki önemine

değinerken, Artvin'deki gençlere yönelik yapılan çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu. Ergün, "Bizler de eşsiz güzelliklere sahip bu coğrafyada bayağımızı devralacak olan sizleri kendi koşullarımıza göre değil, sizin yaşayacağınız zamanın koşullarına göre en iyi şekilde hazırlamak için mesai mefhumu tanımaksızın çalışıyoruz ve çalışmaya da devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. 6'da

## "Neler Yaptık, Neler Yapacağız"

Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, makamında "Neler Yaptık, Neler Yapacağız?" sloganı ile 31 Mart yerel seçimlerin ardından bugüne kadar ki süreci değerlendirdi.

"Neler Yaptık, Neler Yapacağız" Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, makamında "Neler Yaptık, Neler Yapacağız?" sloganı ile 31 Mart yerel



seçimlerin ardından bugüne kadar ki süreci değerlendirdi. Başkan Demirci, açıklamalarının sonunda, Yusufeli halkına verdikleri

sözleri tutarak, ilçeyi daha yaşanabilir bir hale getirmek için gece gündüz çalışmaya devam edeceklerini dile getirdi.

**Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

## Profesyonel Dağcılar Çalışmalara Başladı

Artvin'in Seyitler Köyü yolunda, profesyonel dağcılar yamaçlarda kaya ve taş temizliği yapıyor. Karayolları Artvin Şube Müdürlüğü, yol güvenliğini sağlamak amacıyla önlem çalışmalarını gerçekleştiriyor. Profesyonel dağcılar, trafikte tehlike oluşturabilecek kayalar ve taşları temizleyerek, güvenli bir yol ortamı yaratmak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Çalışmalar sırasında, Karayolları ekipleri her 15 dakikada bir yolu çift yönlü olarak trafiğe kapatıyor. 5 dakika süresince yol tekrar araçların geçişine izin



veriliyor. Çalışmaların yaklaşık bir saat

daha sürmesi bekleniyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



# Arhavi Belediyesinden Yeni Uygulama



Arhavi Belediyesi, ulusal marketlerin ilçede açılmasında yeni bir uygulamayı hayata geçirme kararı aldı. Meclis üyelerinin oy birliği ile alınan bu karara göre, ulusal marketlerden bir defaya mahsus olmak üzere 1 milyon TL'lik bir ücret talep edilecek. Bu ücretin tamamı, öğrenci burs hesabına aktarılacak. Arhavi Belediyesi, ilçe genelinde ulusal marketlerin açılmasını düzenleyen yeni bir uygulamayı hayata geçirme kararı aldı. Belediye meclis üyelerinin oy birliği ile alınan bu karar, yerel

ekonomiyi canlandırmayı ve sosyal sorumluluk projelerine kaynak yaratmayı amaçlıyor. Karara göre, Arhavi'de faaliyette göstermek isteyen her ulusal marketten bir defaya mahsus olmak üzere 1 milyon TL'lik bir ücret talep edilecek. Bu kararın temel amacının ilçedeki eğitime destek sağlamak ve öğrencilere daha fazla burs imkânı sunmak olan diğer yandan da ilçede giderek artmaya başlayan ulusal marketlerin yerel esnafı da zor durumda bırakması nedeniyle ücret alınması gerektiği kanaatine olduğu

bildirildi. Kararın en önemli nedenlerinden birinin ilçede giderek artan ulusal marketlerin yerel esnaf üzerinde yarattığı baskıyı azaltmak olduğu ifade edildi. Yerel esnaf, büyük market zincirleri ile rekabet etmekte zorlanırken, bu uygulama ile esnafın korunması ve desteklenmesi amaçlanıyor. Ulusal marketlerin ücrete tabi tutulması, yerel ekonominin canlanmasına katkı sağlanacağı ümit ediliyor.

Malvina BIBILASHVILI

# Avlanma Harcı İçin İmza Kampanyası Başlatıldı

Borçka Avcılar ve Ahtıçlar Kulübü Derneği Başkanı Hasan Karacan, avlanma harçlarının avcılık belgesi alınırken yalnızca bir kereye mahsus tahsis edilmesi gerektiğini belirtti. Bu konuda bir imza kampanyası başlatıldığını duyuran Karacan, avcılardan her yıl düzenli olarak avlanma izin ücreti ödediklerini ve bunun dışında ek bir ücret talep edilmemesi gerektiğini savundu.

Borçka Avcılar ve Ahtıçlar Kulübü Derneği Başkanı Hasan Karacan, 2023 yılı avlanma maliye kodu 9148 ile alınan harç tutarının yıl içinde 2010 TL iken yılın ortasında ek vergi ile 1517 TL, yılsonunda Ocak 1.01.2024 yılında artış ile 2402 TL olduğunu söyledi.

Avlanma harcının, avcılık belgesi alınırken bir kereye mahsus tahsis edilmesinin uygun olacağını dile getiren Karacan, imza kampanyası başlatıldığını duyurdu. Borçka Avcılar ve Ahtıçlar Kulübü Derneği Başkanı Hasan Karacan, avlanma harcı konusunda bütün STK'lara hazır yazılı olan şikayet dilekçesini Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı Çankaya Ankara Posta kodu ile göndermeleri gerektiğini söyledi. Karacan, Türkiye genelinde ve Artvin il ve ilçelerde bulunan, avcılığa gönül vermiş bütün avcılardan bu harçların kaldırılmasıyla alakalı duyuru olmasına davet ederek imza kampanyasında destek vermelerini istedi.

Karacan, kampanyanın amacını şu şekilde dile getirdi: "Her yıl düzenli olarak avlanmak için avlanma izin ücreti her avcı tarafından ödenmektedir.

Bunun haricinde bir ücret talep edilmemesi gerektiğinden dolayı Borçka Avcılar ve Ahtıçlar Kulübü Derneği olarak Türkiye Cumhuriyeti Hazine Bakanlığımıza şikayetimizi iletmek üzere bir imza kampanyası başlatıldık."

Kampanyanın sadece kulüp üyelerine değil tüm vatandaşlara da açık olduğunu söyleyen Karacan, bu imza kampanyası ile avlanma harçlarının tek seferlik ödenmesi için yetkililere seslerini duyurmayı hedeflediklerini ifade etti.

Avcılar olarak avlanma harcı noktasında seferber olduklarını kaydeden Karacan, " Borçka Avcılar ve Ahtıçlar kulübü olarak avlanma harcı konusunda bilgilendirme yapmıştık. İl ve ilçelerde olan STK'larla istişare edilip bütün demek üyelerimize imza kampanyası başlatılmaları ile alakalı geniş çaplı bir çalışma içerisindeyiz umuyoruz ki bizim sesimizi büyüklüğümüz duyacaktır. Bimer üzerinden başvuruda bulundu bütün avcı arkadaşlarımız fakat bir sonuç alamadık bununla birlikte biz de demek olarak avlanma harcının tamamen ortadan kalkması için elimizden gelen bütün imkanlarımızı kullanarak Avcı harcının tamamen ortadan kalkmasını için bütün Avcılar seferber olduk" dedi.

Karacan, konuşmasının devamında; "Harçlar kanununun ilk genelgesi 18.12.2024 tarihli ve 2574 sayılı resmi gazetede yayınlanan 44 seri no'lu harçlar kanununun genel tebliğine göre avlanma harcı yasal olarak olan yaklaşık 130.000 Avcı'dan her yıl düzenli olarak alınmaktadır. Oysa 4.915

sayılı Kara avcılığı kanununun avlanma hakkını avcılık belgesine sahip olan kişilerin yıllık avlanma izin ücreti ödeme koşulları ile elde ettiği hak olarak tarif edilmiştir. Yani avcılarımız her yıl düzenli olarak avcılık yapma hakkını elde etmek için avlanma izin ücretini her ay için ayrı ayrı ödemektedirler bu sorumluluğu yerine getirmeye yasal olarak avlanmak için yeterlidir 4.915 Kara avcılığı kanununa uyarak avcılık hakkını elde etmek için gerekli yasal ödemeyi yapan avcılarımızdan ilave olarak Türkiye Cumhuriyeti maliye bakanlığımızın avlanma harcı adı altında kodu 91 48 ile tahsil edilen ve her yıl yeni bir ödeme tahsil etmektedir bu tahsil edilen ücretin tamamen ortadan kaldırılmasını istiyoruz. 1999 yılında 17 Ağustos depreminde mevlam bir daha yaşatmasını maliye bakanı Kemal Akıtan bir kereye mahsus olmak üzere 130.000 avcıya maliye harcının alınmasını talep etti ve hiç kimseye hiçbir avcı itiraz etmedi. Fakat diğer yıllarda güzel gelir elde ettiğini gördüğü maliye harcını 2004 yılında resmi gazete ilanı ile bütün avcılardan tahsil etmeye başlandı bu durum her türlü vergiden muaf, kayıtsız yasa dışı av silah satışlarını artıran yegane sebeptir. Bu durum ülkemizde bulunan yaklaşık 3 milyon civarı belgesiz ve avlanma izin ücreti ödemeyi yasadışı olarak denetlenmeyen ve kayıt altına alınmayan avlanmaya neden olmaktadır. Doğa koruma millî parklar şube müdürlüğüne her yıl düzenli olarak avlanmak için avlanma izin ücreti her avcı ödemektedir. Haricinde bir ücret talep



edilmemesi gerekmekte bundan dolayı Borçka Avcılar ve Ahtıçlar kulübü derneği şikayet olarak

maddi anlamda bir rahatlama sağlayacaktır.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



13 ARALIK 2024 CUMA  
YIL:62 SAYI:14154  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Başak SEZGİN  
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü  
Ayten ÖZTÜRK  
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR  
Malvina BIBILASHVILI  
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY  
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN  
Günlük Yerel Süreli Yayın  
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)  
258783194805477  
www.gundemartvin.com  
iletisim@gundemartvin.com

## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

App Store



# "7 Bölge 7 Menü" ile Keşfedildi

Artvin Çoruh Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 3. sınıf öğrencilerine, final sınavı kapsamında "7 Bölge 7 Menü" konulu uygulamalı çalışma gerçekleştirildi. Öğrenciler, Türkiye'nin 7 bölgesinin yöresel yemeklerini hazırlamak üzere 7'şer kişilik ekipler halinde görevlendirildi. Çorba, ana yemek ve tatlı gibi çeşitlerden oluşan menüler hazırlandı. Bölüm Başkanı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yener Oğan, öğrencilere uygulamalı sınavlar vererek deneyim kazandırdıklarını belirtti. Menülerin hocalar tarafından değerlendirilerek puanlanacağını söyledi. Zengin bir içeriği sahip olan Türk Mutfağının dünyada ilk 5 arasında olduğunu ve bunun dünyada kabul gören gerçeklik olduğunu ifade eden Oğan, yöresel unsurların tespit edilmesinin gastronomi için çok kıymetli olduğunu vurguladı. Bu ürünlerin Türk mutfağına

entegre edilebileceği müddetçe zenginliklere zenginlik katacaklarını aktardı. Üniversite olarak sahip oldukları mutfağın Türkiye'nin en iyi mutfaklarından birisi olduğunu belirten Oğan, bölümde alanında yetkin Türk mutfağına ve gastronomi mutfağına yön verecek bireyler yetiştirmek istediklerini kaydetti. "Gastronomi sabır isteyen bir alan" Doğu Anadolu Bölgesi ekibinin kaptığını yürüten Öğrenci Semanur Savaş, Erzurum'un Tatlısını, Van'ın Ayran Aşı Çorbasını, Malatya'nın Gelili Kebabı'nı ve Akçadağ Köfesi'ni hazırladıklarını kaydetti. Aslen Mardinli olan Savaş, "Burada kendimi daha geliştirmiş hissediyorum. Ege mutfağını öğrenmek istiyorum, ancak Güneydoğu mutfağında daha iddialı olduğumu düşünüyorum. Yener hocamızın çok büyük emekleri oldu. Başlangıçta çok küçük bir mutfakta çalışıyorduk, şimdi çok büyük bir mutfakta

her türlü malzemeyi temin edebiliyoruz. Bölümü çok seviyorum ve tercih edilmesi gereken bir alan olduğunu düşünüyorum." dedi. "Gastronomi üzerine kitap yazmayı amaçlıyorum" Öğrenci Nazar Çakır, küçük yaşlardan itibaren gastronomiye ilgi duyan biri olduğunu, okulda aldığı eğitim ve sahip oldukları modern mutfaktan dolayı çok şanslı hissettiğini ifade etti. Okulda her geçen yıl kendini geliştirdiğini söyleyen Çakır, kendi yöresinin mutfağının dışında farklı bölgelerin mutfaklarını da öğrendiğini kaydetti. Güneydoğu Anadolu Bölgesi mutfağına özgü ürünler yaptıklarını ifade eden Çakır, "Yöre mutfağında et yaygın olarak kullanılıyor. Biz ana yemek olarak Nardan Aşı yaptık.



Çorba olarak Kilise özgü Mahluta Çorbası yaptık. Tatlı olarak da Katmer yaptık" şeklinde konuştu. Çakır, gelecekte geleneksel mutfak üzerine işletme açmayı ve gastronomi üzerine kitap yazmayı amaçladığını belirtti. "Sahip olduğumuz zengin içeriğimizin kıymetini biliyoruz" Ekibiyle birlikte Akdeniz yöresi

yemekleri yapan Öğrenci Miran Unsal, bu yörenin zengin bir mutfağı olduğunu vurgulayarak, "Bizde kendi yorumlarımızı da ekleyerek Portakallı Havuç Çorbası, Levrek ve Taş Kadayıf yaptık. Bu tarz etkinliklerle hem öğreniyoruz hem deneyim kazanıyoruz. Her yörenin bir birinden güzel yemekleri var." şeklinde konuştu. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## "2024 yılı emeklilere zulüm yılı oldu"

Hopa'da yaşayan emekli vatandaş Bülent Toksoy, 2024 yılının emekliler için zorlayıcı bir yıl olduğunu belirterek "2024 yılı emeklilerin yılı değil, emeklilere zulüm yılı oldu" dedi. Hopa'da yaşayan emekli vatandaş Bülent Toksoy, emekli maaşlarının yetersizliğini ve mevcut emeklilik sisteminin adaletsizliğinden şikayetçi olduğunu söyledi. Bülent Toksoy, yıllarca çalıştıktan sonra elde ettiği emekli maaşının, yatırdığı primlerin karşılığını vermediğini söyledi. Emeklilik maaşlarının asgari ücretin altında olmasının kabul edilemez olduğunu belirterek Avrupa standartlarına göre daha düşük maaşlar aldıklarını ifade etti. Bülent Toksoy, günlük temel ihtiyaçların maliyetinin bile emekli maaşlarıyla karşılanamadığını vurguladı. Beyaz peynir, yumurta,

zeytinyağı gibi temel ihtiyaçların maliyetinin yüksek olduğunu belirten Toksoy, bir ailenin geçinebilmesi için gereken tutarın mevcut maaşlarla karşılanamaz olduğunu belirtti. Toksoy, "Bir beyaz peynir, yumurta ailenin geçinebilmesi için zeytinyağı yani günlük kahvaltının bir maliyetini kendileri çıkartsınlar. Cumhurbaşkanımız bizlere sesleniyor 4-5 tane çocuk yapın diye beş tane çocuğu biz neyle bakacağız. Verdiğiniz paralar zaten yeterli değil bunları kendileri düşünsünler" dedi. Verilen maaşların yetersiz olduğunu ve bu durumun gelecek nesillerin refahı üzerinde olumsuz etkiler yaratabileceğini ifade eden Toksoy, "Şuanda ben emekliyim aldığım maaş yetmemektedir. Demek istediğim yıllar boyunca çalıştık devlet için halen daha

devlet ve millet için çalışıyoruz. Emekliyiz ama aldığımız para ile primlerimizin karşılığını bile alamadık. Bu nasıl bir emeklilik sistemidir bundan da bir şey anlamadık. Yıllarca çalış emekli primini yatır o primlerin nereye gittiğine dair kimsenin bilgisi yok. 2024 yılı emekliler yılıydı ama emeklilere zulüm yılı oldu. Çünkü asgari ücretin altında bir emekliliği ben kabul etmiyorum. Avrupa standartlarına altında bir emeklilik ücreti almaktayız. Bir milletvekilinin sadece emekli maaşı ile bir ay geçinmesini tavsiye ediyorum bakalım neler yaşayacaklar merak ediyorum. Bizim çektiğimiz ücreti alsınlar nasıl bir ortammış yaşamalarnı temenni ediyorum. Bir emeklinin maaşı 40-50 bin TL arasında olması lazım buda günümüzün şartlarına bakınca çıkıyor" şeklinde konuştu. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## Murgul'un Geleceği İçin Çağrı

Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, ilçenin geleceğini şekillendirmek ve kalkınmasına katkıda bulunmak amacıyla önemli bir çağrıda bulundu. Yıldırım, Murgul'un gelişimi için atılması gereken adımların önemine dikkat çekti ve vatandaşlara seslenerek resmi ikametlerini ilçeye taşımalarını önerdi. Murgul Belediye Başkanı

Mehmet Yıldırım, Murgul'da yaşayan vatandaşların ikametgahlarını merkeze taşıma çağrısında bulundu. Bu adımla birlikte, Murgul'da daha fazla proje ve daha iyi hizmetlerin hayata geçirilebileceğini belirtti. Başkan Yıldırım, her bireyin yapacağı küçük bir adımın Murgul'un büyük hedeflerine ulaşmasında büyük bir fark yaratabileceğini vurguladı. Bu doğrultuda, vatandaşların ilçeye yönelik atacakları her adımın, Murgul'u daha modern daha yaşanabilir ve daha güçlü bir hale getireceğini ifade etti. Yıldırım, "Daha modern, daha

yaşanabilir ve daha güçlü bir ilçe için birlikte çalışmak bizim elimizde," diyerek toplumsal birlik ve beraberliğin önemine değindi. Murgul'un geleceği için herkesin elini taşın altına koymasının gerekli olduğunu belirten Yıldırım, bu birlikteliğin ilçenin kalkınmasında büyük rol oynayacağını söyledi. Son olarak, Başkan Yıldırım tüm Murgul halkını, ilçenin geleceği için bu adımı birlikte atmaya davet etti. İlçenin kalkınması ve gelişimi için yapılacak her katkının gelecekte daha yaşanabilir bir Murgul inşa etmede önemli bir rol oynayacağına dikkat çekti. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





# İHALE İLANI

MADDE-1. Mülkiyeti Artvin İl Özel İdaresine ait, Artvin, Merkez, Çarşı Mahallesi, Atatürk Caddesi, Çoçkatlı Otopark Binası'nda dört (4) ve Babür Ünsal İşhanı'nda iki (2), Ardanuç Merkez Mahallesi'nde üç (3), Murgul Damar Köyü'nde bir (1) ve Yusufeli Kılıçkaya Köyü'nde bir (1) olmak üzere toplam on bir (1) adet taşınmaz (işyeri), 2886 sayılı Kanunun 45'inci maddesine göre Açık Teklif Usulüyle (arttırma) kiraya verilerek üzere aşağıda belirtilen muhammen bedel üzerinden kiralama ihalesine çıkarılmıştır.

MADDE-2. İhale 24/12/2024 tarihinde Salı günü saat 10.10-11.50 saatleri arasında Dere Mahallesi, Atatürk Caddesi, Defterdarlık Hizmet Binası No:1/B Kat:4 Merkez/ARTVİN adresindeki İl Encümeni toplantı salonunda yapılacaktır.

MADDE-3. Taşınmazların aylık muhammen kira bedeli aşağıda gösterildiği şekildedir. MADDE-4. İhaleye katılabilmek için, aşağıda gösterilen üç (3) yıllık muhammen kira bedeli üzerinden %3 oranında geçici teminat alınacaktır.

MADDE-5. İhaleyi kazanan talipli, onaylanan ihale kararının bildirilmesinden itibaren on beş (15) gün içinde sözleşme süresi kira bedeli üzerinden %6 oranında kesin teminat tutarını yatırarak sözleşme yapmaya mecburdur.

MADDE-6. Teminat olarak 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 26. maddesinde kabul edilen değerler dışındaki değerler teminat olarak kabul edilemez.

MADDE-7. İhaleye çıkarılan işyerine ait düzenlenen şartname ve diğer belgeler İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünde mesai saatleri içinde görülebilir.

MADDE-8. İhaleye girebilmek için müracaat dilekçesi ile birlikte;

a) Her taşınmaz için aşağıda belirtilen miktarda Artvin İl Özel İdaresi adına alınmış %3 oranında geçici teminat tutarının nakit veya Teminat Mektubu olarak yatırıldığına dair belgeyi,

b) Noter tasdikli imza sirküleri,

c) İstekli adına vekâleten iştirak ediliyorsa, istekli adına teklifte bulunacak kişilerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri, kurum adına teklifte bulunacakların yetkili olduklarına dair Yetki Belgesini,

d) İstekli şirket ise, Ana Sözleşmesinin tasdikli örneği ile 2024 yılında alınmış Tasdikli Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini veya Esnaf Sanatkarlar Odası Belgesini,

e) Ortak girişim olması halinde, Noter tasdikli Ortak Girişim Beynamesi ile Ortaklarca imzalanan Ortaklık Sözleşmesini,

f) Gelir ve kurumlar vergisi borcu olmadığına dair ilgili vergi dairesinden on beş (15) içerisinde alınmış belgeyi,

g) Gerçek kişiler için, e-Devlet Kapısı üzerinden alınacak nüfus kayıt örneği ile Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesini,

h) İl Özel İdaresine borçlu, icralı veya mahkemelik olmadığına dair belgeyi, dosya içerisinde ihale saatinden önce İhale Komisyonu Başkanlığına teslim edeceklerdir.

MADDE-9. Telgraf ve mektupla yapılacak müracaatlar kabul edilmez.

MADDE-10. İl Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

## KİRALAMA İHALESİNE ÇIKARILAN TAŞINMAZLAR

S. NO	İŞYERİNİN BULUNDUĞU YER	İŞYERİ SIRA/ BAĞ. NO.	İŞYERİ ALANI (M <sup>2</sup> )	AYLIK MUHAM. KİRA BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNAT TUTARI (%)	SAAT
1	ÇOK KATLI OTOPARK	Zemin	37,38	9.345,00	6.728,00	10.10
2	YUSUFELİ, KILIÇKAYA (123 Ada 23 Parsel)	1. ve 2. Kat	319,40	7.097,78	1.278,00	10.20
3	BABÜR ÜNSAL İŞHANI	Giriş	4,72	1.475,00	1.593,00	10.30
4	BABÜR ÜNSAL İŞHANI	2	24,87	3.108,75	3.357,00	10.40
5	ÇOK KATLI OTOPARK	Zemin	30,90	3.862,50	4.172,00	10.50
6	ÇOK KATLI OTOPARK	3	51,48	6.435,00	6.950,00	11.00
7	ÇOK KATLI OTOPARK	12	25,92	3.240,00	3.499,00	11.10
8	ARDANUÇ ESKİ HİZMET BİNASI	1	74,11	8.337,38	9.004,00	11.20
9	ARDANUÇ ESKİ HİZMET BİNASI	2-3	72,61	8.319,90	8.985,00	11.30
10	ARDANUÇ ESKİ HİZMET BİNASI	4-5	76,00	9.500,00	10.260,00	11.40
11	MURGUL, DAMAR ESKİ BEL. HİZMET BİNASI	Giriş Katı	60,00	2.500,00	2.700,00	11.50

Resmi İlan: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)

ILN02139077

## Ertelenen Kongrelerin Tarihleri Açıklandı

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti), 8. Olağan Kongre sürecini başlatırken Artvin'deki kongre takvimi sancılı bir ilerleme gösteriyor.

AK Parti, mahalle delegelerinin belirlenmesinin ardından ilçe kongre takvimini açıklamış ve bu takvimin uygulanmasını planlamış. Ancak havalanın kötüleşmesi ve yoğun kar yağışı gibi nedenlerle ilçe kongreleri ertelendi.

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, bu karardan ardından yaptığı açıklamada, "Köylerde yaşayan delegelerimizin can güvenliği bizim için önceliklidir" ifadelerini kullandı ve yeni takvimi planlayacaklarını duyurdu. Erteleme kararını takiben, şu yeni kongre takvimi açıklandı:

Şavşat: 26 Aralık 2024 Perşembe  
Yusufeli: 27 Aralık 2024 Cuma  
Murgul: 28 Aralık 2024

Cumartesi  
Borçka: 28 Aralık 2024  
Cumartesi

Hopa: 29 Aralık 2024 Pazar  
Kemalpaşa: 29 Aralık 2024  
Pazar

Arhavi: 30 Aralık 2024 Pazartesi  
Ardanuç: 5 Ocak 2025 Pazar  
Merkez: 5 Ocak 2025 Pazar

**Ertelemenin Nedeni: Kar Yağışı mı, Teşkilat Direnci mi?**

Erteleme kararına resmi gerekçe olarak kar yağışı ve köylerdeki delegelerin güvenliği gösterilse de, parti kulislerinde bu gerekçe yeterince ikna edici bulunmadı. Bazı kaynaklara göre, esas neden mevcut teşkilatların değişim sürecine direnc göstermesiydi.

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in de bu dirence karşı değişim yanlısı bir tutum sergilediği belirtiliyor. Çelik'in Borçka, Murgul ve Arhavi'de gerçekleştirilen toplantılarda teşkilatlarda köklü bir değişim gerektiğine vurgu yaptığı dile getirildi.

Çelik'in toplantılarda "Dokuz ilçenin de teşkilatlarında değişiklik yaşanacak" mesajı verdiği iddia ediliyor. Bu mesajlar parti tabanında büyük bir beklenti yaratmış olsa da, ertelenen kongrelerin ardından yaşanan belirsizlik bu beklentilerin hayata geçip

geçmeyeceği konusunda şüpheler doğurdu.

Parti içinde yaşanan bu gerilim, ilçe başkanlarının konularını koruma çabalarıyla daha da belirgin hale geldi. Teşkilatların mevcut yapısını koruma gayretleri ile Faruk Çelik'in değişim yanlısı tutumu arasında yaşanan çekişme, parti içi dinamiklerin çalışmasına dönüştü. Çelik'in bu direnci kırmak için yeterli otorite kurup kuramayacağı ise merak konusu.

Bazı kulislerde, bu sürecin sadece Faruk Çelik'in siyasi kararlılığına bağlı olmadığı, öte yandan partinin geneldeki politikalarının da bu değişim sürecini etkileyebileceği belirtiliyor. Partinin Artvin'deki teşkilatlarının geleceği, ilçe kongrelerinden sonra netlik kazanacak.

Faruk Çelik'in değişim mesajları, Artvin'deki mevcut teşkilat yapısında köklü bir dönüşüm yaşanması bekleniyor. Ancak şu ana kadar yaşanan erteleme, partinin bu süreçte ne kadar kararlı olduğuna dair



soru işaretleri yaratmış durumda. Parti tabanında, "Bu değişim ne kadar radikal olacak" sorusu sıkça dile getiriliyor. AK Parti'nin Artvin'deki kongre süreci, bir yandan köklü bir değişim beklentisi yaratırken, diğer yandan parti içinde derinleşen çatışmalar ve dirençleri gün yüzüne çıkartıyor. Kongrelerin ertelenmesi, bu değişimlerin gerçekleşip gerçekleşemeyeceği sorusunu daha da karmaşık hale getirmişti.

Artvin'deki kongre takvimi çerçevesinde yaşanacak

gelişmeler, partinin teşkilatlarında yaşanması beklenen dönüşümün ölçüsünü belirleyecek. Değişim yanlısı mesajların pratikte ne kadar uygulanabileceği ve mevcut dirençin ne ölçüde aşılabileceği, önümüzdeki haftalarda daha net ortaya çıkacak. Faruk Çelik'in Artvin teşkilatında değişim yapmaya yetecek gücünün olup olmadığı ve parti içi çekişme dengelerinin nasıl sonuçlanacağı, 2025 yılının başlarında daha çok tartışılacak gibi görünüyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ



# DİSK'ten 36 Bin Lira Asgari Ücret Talebi

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olacak milyonlarca çalışana ilgilendiren asgari ücret ile ilgili taleplerini açıkladı. DİSK Artvin Temsilcisi Selim Bilgin, 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olacak ve tüm Türkiye genelinde milyonlarca çalışana ilgilendiren asgari ücret konusunda sendikanın taleplerini açıkladı. Bilgin, DİSK Araştırma Merkezi'nin (DİSK-AR) verilerine dikkat çekerek, iki asgari ücretlinin toplam gelirinin yoksulluk sınırı olan 72 bin 156 lirayı karşılaması gerektiğini belirtti. Bu kapsamda, asgari ücretin en az 36 bin lira olarak belirlenmesi gerektiğini ifade etti. Bilgin, yaptığı basın açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Asgari ücret, milyonların temel geçim aracıdır ve sadece bir

çalışanın değil, ailesinin de refahını etkileyen kritik bir unsurdur. Ancak mevcut ekonomik koşullar ve gelir dağılımındaki adaletsizlik nedeniyle çalışanların hayatı daha da zorlaşmıştır. DİSK olarak, asgari ücretin adil, yaşanabilir bir seviyeye çıkarılması ve çalışanların hak ettikleri şartlara kavuşturulması için 13 temel talep öne sürüyoruz." DİSK Yönetim Kurulu'nun asgari ücretle ilgili 13 talebi şöyle: 2025 yılında toplu iş sözleşmelerinin sendikası işyerlerinde de uygulanacağı işkolları duyurulmalı. Asgari ücret, milyonların meselesidir. Asgari ücret tespitinde bu gerçek dikkate alınmalı. Asgari ücret resmi enflasyona göre değil, geçim şartlarına ve ekonomik büyümeye göre saptanmalı. Enflasyon yerine hayat

pahalılığına endeksli olarak asgari ücret hesaplanmalıdır. Asgari ücret artışı sadece bir kriter olarak kabul edilmemeli, toplumdaki gelir adaletsizliği giderilmelidir. Asgari ücretin altında işçi çalışanlara etkin bir denetim ve caydırıcı ceza uygulanmalı. Asgari ücrete sağlanacak vergi muafiyeti ve desteği yanında asgari ücret sonrası ilk vergi dilimine uygulanacak oran yüzde 10'a düşürülmeli. Gelir vergisi tarifeleri dilim artışıyla anımsak kaydıyla, yeniden değerlendirilmeli. Asgari ücret vergisiz olmalı, maaşların indirim yoluyla adalet sağlanmalı. İşçiler için SGK prim desteği bütçeden/hazineden sağlanmalı. Damga vergisi kaldırılarak ücretlerden daha az kesinti



yapılmalı, böylece çalışanların gelirine artış sağlanmalı. Asgari ücret hesaplaması, diğer tüm ücretler için taban olmalı. En düşük emekli maaşı, asgari ücret düzeyine çıkarılmalı. Bilgin, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "İşçi sınıfının hakları ve refahı, toplumsal adaletin temel taşıdır. DİSK olarak, sa-

dece çalışanların değil, tüm toplumun daha eşit ve yaşanabilir bir ülkede yaşamaları için mücadelemize devam edeceğiz. Asgari ücret, yalnızca bir maaş değil, aynı zamanda çalışmanın ve emeğin değeridir. Bu değer için hiçe sayılmasına izin vermeyeceğiz."

Malvina BIBİLASHVILI

## ARTVİN TSO'dan Nitelikli İş Gücü Projesine Destek

Artvin Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) Müdürü Çevdet Ertürk, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ARTSO) ziyaret etti. Ziyarete, Artvin TSO Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt, Meclis Başkanı İrfan Yıldırım ve Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Soybilgin eşlik etti. Gerçekleşen toplantıda, özel sektör ve üniversitelerle iş birliği

yapılarak nitelikli iş gücü yetiştirilmesi konusundaki proje üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. Proje kapsamında, bölgenin ihtiyaçlarına uygun, sektörel talebe yanıt veren bir iş gücü havuzu oluşturulması hedefleniyor. Artvin TSO Başkanı Seçkin Kurt, bu tür iş birliklerinin bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacağını

vurguladı. İŞKUR Müdürü Çevdet Ertürk ise bu projenin, gençlerin istihdamını artırarak işsizlik oranını düşürme yolunda önemli bir adım olduğunu belirtti. Toplantıda alınan kararların, Artvin'deki iş gücünün niteliğini artırmaya yönelik somut adımlarla desteklenmesi planlanıyor.



## Merakla Başladığı Kemence Yapımına 55 Yıldır Devam Ediyor

Artvin'de çocukluğunda komşusunun hediye ettiği kemenceyi kendi çabasıyla çalmayı ve yapmayı öğrenen Ahmet Tamtabak, ilerleyen yaşına rağmen atölyesinde mobilyanın yanı sıra kemence imalatını sürdürüyor. Artvinli marangoz Ahmet Tamtabak, yarım asrı aşkın süredir hem kemence yapıyor hem de çalıyor. Baba mesleği marangozluğu Ankara, Suudi Arabistan ve Rusya'nın ardından uzun yıllar İstanbul'da sürdüren Tamtabak, 2018'de memleketi Artvin'in Arhavi ilçesine bağlı Dikyamaç köyüne yerleşti. Evinin yanındaki bölümü atölyeye çeviren 70 yaşındaki, 4 çocuk, 8 torun sahibi Tamtabak, sipariş üzerine mobilya ve kemence imalatına devam ediyor. Ahmet Tamtabak, çocuk yaşta bir hevesle eline aldığı kemenceyi 55 yıldır



brakmadığını söyledi. Kemence sevdasının 15 yaşındayken başladığını anlatan Tamtabak, "Bir komşumuz vardı, kemence yapmıştı. Akşama kadar yalvardım, 'Kemenceyi bana ver' diye. O da kemenceyi bana verdi. Koşarak eve geldim. Sabaha kadar durmadan çalmaya çalıştım ve

başardım. İki, üç günde kendi kendime çalmayı öğrendim." dedi. Tamtabak, çaldığı türküler komşularının kasede kaydettiğini, kendini dinleyince de çok beğendiğini belirtti. O günden sonra kemenceye adeta aşık olduğunu dile getiren Tamtabak, "Kemenceden sonra

tulum, saz çalmayı da öğrendim. 15 yaşında kemence çalmaya ve yapmaya başladım, halen devam ediyorum." diye konuştu. **Eğlencelerde kemence çalıp türkü söylüyor** Mesleğini sürdürürken bir yandan da düğün ve festival gibi etkinliklerde kemence çalıp türkü söylediğini belirten deneyimli zanaatkar, şöyle devam etti: "Kemence çalmak kadar yapmayı da çok seviyorum. Acil olursa kemenceyi iki güne yapabiliyorum. Normalde bir kemenceyi bir haftaya, 10 güne yapıyorum. Kemence yaparken genellikle dut ve ardıc ağacı kullanıyorum. Diğer ağaçlardan da olur. İşin püf noktası kemencenin kapağı. Kemenceye ses veren kapağıdır." Tamtabak, genellikle kendi yaptığı kemenceleri çaldığını, imal ettiği enstrümanların çoğunu da yıllarca

çevresindekilere hediye verdiğini söyledi. Artık sipariş üzerine çalıştığını belirten Tamtabak, "En son İstanbul'dan sipariş gelmişti, yapıp gönderdim. Yazın bizim köye çok turist geliyor, onlar için kemence çalıyorum. Onlara hediye ediyorum, bazen de satın alan oluyor." dedi. Ahmet Tamtabak'ın eşi Emine Tamtabak da eşinin eğlencelerde çaldığı kemence ve söylediği türkülerle tanıştığını ifade etti. Eşini bir eğlence sırasında tanıştığını anlatan Tamtabak, "Ben kemencesine aşık oldum eşimin. O da bana aşık oldu. Benim için türküler söyledi, evlendik." diye konuştu. Emine Tamtabak, fırsat buldukça kocasına atölyede yardım ettiğini dile getirerek, "Eşim kadar beceremesem de kemence yapmayı da çalmayı da öğrendim." ifadesini kullandı.

Anadolu Ajansı





# Yeni Yurtla 3 Bin 56 Gence Barınma İmkânı Sağlanacak

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, şu an yapımı devam eden ve yüzde 62 oranında bitmiş olan yeni yurdun, önümüzdeki yıl hizmete açılmasıyla, 3 bin 56 gence barınma imkânı sağlanacağını açıkladı. Artvin'de, Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Gençlik Politika Belgesi Vizyon Çalıştay" gerçekleştirildi. Programda, Artvin Valisi Ergün, gençlerin toplumdaki önemine değinerek, Artvin'deki gençlere yönelik yapılan çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu. Ergün, "Bizler de eşsiz güzelliklere sahip bu coğrafyada bayrağımızı devralacak olan sizleri kendi koşullarımıza göre değil, sizin yaşayacağınız zamanın koşullarına göre en iyi şekilde hazırlamak için mesai mefhumu tanımaksızın

çalışıyoruz ve çalışmaya da devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. Gençlerin potansiyellerini en üst düzeye çıkarmak ve sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak için ilde bulunan; 7 Gençlik Merkezi'nde toplam 24 bin 363 genci, akademik eğitimlerin yanı sıra kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler ile deniz, doğa, medeniyet ve kültür kampları gibi etkinliklerle destekledikleri kaydetti. **Gençlerin Geleceği İçin Çalışmalar Devam Ediyor** İl bünyesinde güvenli, düzenli ve konforlu birer yaşam alanı olan 7 adet yurtta toplam 5 bin 381 gence hizmet verdiklerini şu an yapımı devam eden ve yüzde 62 oranında bitmiş olan yeni yurdun önümüzdeki yıl hizmete açılmasıyla 3 bin 56 gence daha barınma imkânı sağlanış olacağı bilgisini paylaştı. Ergün, "Gençlerimizin

kendilerini en iyi ve en donanımlı şekilde yetiştirmeleri için hiçbir fedakarlıktan kaçınmayan devletimiz, son olarak öğrenci burs ve kredileri yaptığı yüzde 50 oranındaki iyileştirmelerle gençlerimizin kalıplaşmaya ve hayattaki yolculuğuna devam etmektedir." dedi. Bir ülkenin en önemli servetinin gençler olduğunu vurgulayan Ergün, "Millî, manevî ve ahlaki sorumluluklarının bilincinde, evrensel değerlere vakıf, teknolojik yeniliklere ve değişimlere açık, araştıran, ısrar eden ve donanımlı bireyler olarak yetişmesi toplumsal gelişimin itici gücünü oluşturmaktadır." dedi. Gençlerin eğitim, bilim, sanat ve spor gibi birçok alanda sergileyeceği başarıların toplumun refah seviyesini yükselteceğini ve geleceği daha aydınlık kılacağına inandığını



aktardı. Her adımda, her başarıda gençleri desteklemeye ve gençlere rehberlik etmeye devam edeceklerini kaydeden

Ergün, "Başarı yolculuğunuzda yanınızda olmaktan büyük gurur ve mutluluk duyuyoruz." şeklinde konuştu. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

## Minikler Mevlana'yı Andı



Murgul 4-6 Yaş Şefkat Kuran Kursu öğrencileri, Mevlana Haftası dolayısı ile özel bir etkinlik düzenledi. Murgul 4-6 Yaş Şefkat Kuran Kursu öğrencilerine Mevlana'nın öğretilerini ve sevgi dolu mesajlarını tanıtmayı amaçlayan anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Öğretmenler ve velilerin de katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik, miniklerin enerjisi ile dolu dolu geçti. Etkinlik kapsamında çocuklar, Mevlana'nın öğretilerinin önemini anlamalarını yardımcı olacak çeşitli aktivitelerde bulundular. Çocuklara Mevlana'nın hayatından ve öğretilerinden kısa masallar anlattı. Masallar, çocukların Mevlana'nın sevgi, hoşgörü ve baş şaşalarını kavramalarına yardımcı oldu. Çocuklar, Mevlana'yı ve öğretilerini anlatan resimler çizip boyadılar.

Bu etkinlik, onların yaratıcı düşünce yapısını geliştirdi. Mevlana'nın sevgi ve hoşgörü temalı oyunları, çocukların hem eğlenmelerini sağladı hem de bu değerleri benimsemelerine katkıda bulundu. Murgul İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir, bu tür etkinliklerin düzenlenmesinde emeği geçen öğretmenlere ve velilere teşekkür ederek, çocukların bu tür etkinliklerden büyük keyif aldığını ve olumlu geri dönüşler aldıklarını belirtti. Düzenlenen etkinliğin çocukların Mevlana'nın öğretilerini küçük yaşta öğrenmelerine katkıda bulunurken, aynı zamanda onların sosyal ve duygusal gelişimlerine de destek oldu. Murgul 4-6 Yaş Şefkat Kuran Kursu, bu tür etkinliklerle çocukların manevî dünyalarını zenginleştirmeye devam edeceğini bildirdi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

## Sosyal Sorumluluk Projeleriyle Topluma Katkı Sağlıyor



Artvin Çoruh Üniversitesi Artvin Toplum Gönüllüleri, sosyal sorumluluk projeleri ve

farkındalık çalışmalarına devam ediyor. Artvin'de aktif olarak faaliyet

# Personel Eğitimi Verildi

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası personeli Çalışma hayatında stres ve başa çıkma yöntemleri eğitimi gerçekleştirildi. Artvin Çoruh Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi işbirliği ile düzenlenen "Çalışma hayatında stres ve başa çıkma yöntemleri eğitimi" Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Artvin Çoruh Üniversitesi Öğretim görevlisi Özyay Çil ve Hande Çağlayan Erdoğan tarafından sunum gerçekleştirildi. Son derece etkili ve interaktif bir



şekilde gerçekleştirilen eğitimde stres belirtileri, fiziksel belirtiler, psikolojik belirtiler, davranışsal

belirtiler ve stresle başa çıkma yöntemleri konuları ele alındı. **Hopa Ticaret ve Sanayi Odası**

## 100'ün Üzerinde Umreci Kutsal Topraklara Uğurlanacak

Artvin'de 100'ün üzerinde vatandaş, Allah'a olan kulluk görevlerini ifa etmek ve ruhlarnı manevî bir yolculukla buluşturmak için umre yolculuğuna çıkmaya hazırlanıyor. Bu anlamlı yolculuk öncesinde, İl ve ilçe müftülükleri tarafından umre hazırlık seminerleri düzenlendi. Seminerlerde başta İl Müftüsü Mesut Harmancı olmak üzere İl Müftü Yardımcıları, ilçe müftüleri ve şube müdürleri umrecilere önemli bilgiler sundu. Seminerlerde, umre ibadetinin manevî boyutu, kutsal toprakların taşıdığı anlam ve yolculuk esnasında dikkat edilmesi gereken hususlar ele alındı. **"Kutsal Topraklar Ruhun Yeniden Doğduğu Yerdir"** İl Müftüsü Mesut Harmancı yaptığı konuşmada, umrenin



ruhu arındıran, insanı Allah'a daha da yaklaştıran bir ibadet olduğunu vurgulayarak, umrecilere şu tavsiyelerde bulundu: "Kutsal topraklar, insan ruhunun yeniden dirlişine vesile olan mübarek bir mekândır. Burada vakitlerinizi ibadetle, dua ile ve derin

tefekürle geçirin. Allah'ın huzuruna adım adım yaklaşmanın heyecanını yüreğinizde hissedin. Bu yolculuk sadece bir ibadet değil, aynı zamanda hayatınızı yeniden şekillendirecek bir tefekkür ve anma sürecidir." dedi. **Artvin İl Müftülüğü**

gösteren gönüllüler, çocuk hakları, çevre bilinci ve kadın hakları gibi konularda projeler üretmek topluma katkı sağlamaya çalıştıklarını belirtti. Toplum Gönüllüleri Koordinatörü Osman Karakurt, yaptığı açıklamada, "Son olarak

Artvin'de sahnelenen Çılgın Zamanlar tiyatrosu oyununa katılarak etkinliğe destek verdik. Etkinlik sırasında gönüllüler olarak projelerimiz hakkında bilgi verme fırsatı bulduk ve tiyatro ekibine bir plaket takdim ederek teşekkürlerimizi

sunduk." dedi. Artvin Toplum Gönüllüleri, toplumsal faydayı ön planda tutan etkinliklerde yer almaya devam edeceklerini ve bu tür organizasyonlara destek olmayı sürdüreceklerini kaydetti. **Malvina BIBILASHVİLİ**



# Voleybol'da İlçe Birincileri Belli Oldu

Artvin'de 2024-2025 eğitim-öğretim yılı Okul Sporları faaliyet programı kapsamında gerçekleşen Voleybol Gençler Merkez İlçe Birinciliği müsabakaları tamamlandı. Erkek ve kız takımlarının büyük bir hırs ve coşkuyla sahaya çıktığı turnuva, sporun birleştirici gücünü gözler önüne serdi. Artvin Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen turnuva, izleyenlere heyecan dolu anlar yaşattı. Turnuvada merkez ilçede bulunan liseler, hem kızlar hem de erkekler kategorilerinde büyük bir azimle şampiyonluk için ter döktü. Kahılımcı okullar, seyir zevki yüksek müsabakalara imza atarak turnuvayı unutulmaz kıldı. Turnuva sonunda kızlar ve erkekler kategorilerinde merkez ilçe birinciliğini kazanan takımlar, Artvin genelindeki İl Birinciliği müsabakalarına



katılma hakkı kazandı. Kızlar kategorisinde Artvin Spor Lisesi, Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Artvin Fen Lisesi ve Artvin Anadolu Spor Lisesi takımları sahada mücadele etti. 12 Aralık Çarşamba günü oynanan kritik

karşılaşmalar, heyecana sahne oldu. Turnuvada namağlup ilerleyen Artvin Fen Lisesi, final niteliğindeki mücadelede Artvin Spor Lisesi ile karşılaştı. Oldukça çekişmelerle dolu geçen maçta, Artvin Fen Lisesi

rakibini 3-1 yenerek merkez ilçe birincisi oldu. Aynı gün oynanan diğer karşılaşmada ise Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Artvin Anadolu Spor Lisesi'ni 3-0 nef bir skorla mağlup etti. Erkekler kategorisinde Artvin

Spor Lisesi, Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Artvin İmam Hatip Lisesi sahada ter döktü. Seyircilerin yoğun ilgi gösterdiği bu müsabakalarda, takımların motivasyonu ve spora olan tutkusu dikkat çekti. Turnuvayı başından sonuna kadar başarılı bir performansla tamamlayan Artvin Spor Lisesi, erkekler kategorisinde birinciliği elde ederek il birinciliği yolunda emin adımlarla ilerledi. Turnuva boyunca takımlar arasındaki dostane rekabet ve fair-play ruhu, sporun birleştirici gücünü bir kez daha ortaya koydu. Gençlerin coşkusunun sporun enerjisiyle bütünleştiği bu etkinlik, izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. Artvin'in spor alanındaki başarılarını daha da ileriye taşıması bekleniyor.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

## Kızılay'a Kayyum Sonrası Çelik'ten Açıklama

Artvin Kızılay Şubesi'ne kayyum atanıp atanmadığına dair sosyal medyada dolaşan iddialar, şehrin gündemini meşgul etmeye devam ediyor. Kızılay Genel Merkezi'nden gönderilen müfettişlerin şubede inceleme yaptığı ve soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. Ancak, sosyal medyada ortaya atılan iddialar, mevcut şube başkanı ve yönetim kurulunun yolsuzluk gerekçesiyle görevden alındığını ileri sürüyor. Bu iddialar, Kızılay yurdunda

çalışan bir personelin zimmetine para geçirdiği ve bu durumun şube yönetiminin de sorumlu tutulmasına yol açtığı yönünde yoğunlaşmış durumda. Ancak, şu ana kadar bu iddiaları doğrulayan resmi bir belge ya da açıklama bulunmuyor. Yaşanan gelişmelerin ardından, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, sosyal medya'da gündeme gelen bu iddialara ilişkin bir açıklama yapıp. Çelik, konuyla ilgili yaptığı değerlendirmede şu ifadelere yer verdi: "Konu tarafımıza ulaştığı andan itibaren ilgililerle gerekli görüşmeyi yaptık. Atılması

gerekten adımlar atılıyor, kim yanlış yaparsa hesabını verir. Kurum ve kuruluşlardaki çürük elmaları ayıklamak tabii ki bizim görevimizdir. Yanlış yapana bizim kapılarımız kapalıdır." Artvin halkı, Kızılay gibi köklü ve güvenilir bir kurumun yönetiminde yaşanan bu belirsizliklerden rahatsızlık duyduklarını dile getiriyor. Şehirde, şubenin eski başkanı Seracettin Yazan'ın görevden alınmasından bu yana, kuruma yönelik siyasi baskıların arttığı yönünde yorumlar yapılıyor. Soruşturmanın ne zaman tamamlanacağı ya da bu



iddiaların gerçekliğinin netlik kazanıp kazanmayacağı ise şimdilik bilinmiyor. Kızılay Genel Merkezi'nin

yaşanan tartışmalara dair nasıl bir yol haritası çizeceği merak konusu olmaya devam ediyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne Asaleten Atandı

Nevim Öz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü görevine, 6 Aralık tarihi itibarıyla asaleten atandı. Cumhurbaşkanlığı kararıyla yapılan atama, Resmi Gazete'de yayımlandı. Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan atama kararına göre, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesindeki Artvin İl Müdürü Şentürk Ağırbaş görevden alınarak yerine Nevim Öz atandı. Öz, Artvin İl Müdürlüğü'ne 5 Haziran tarihinde görevlendirilmişti. Ancak,

Cumhurbaşkanlığı kararı ile görevi asaleten devralmış oldu. Nevim Öz Kimdir? Nevim Öz, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nda 26 yıllık köklü bir deneyime sahip olup, eş durumu nedeniyle son 10 yıldır Türkiye'de farklı illerde idarecilik görevini yürütmektedir. Öz, Erzurum Nenehatun Çocuk Evleri Sitesi Kuruluş Müdür Yardımcılığı, Diyarbakır Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü İl Müdür Yardımcılığı, Mardin Mıdyat Engelsiz Yaşam, Bakım, Rehabilitasyon ve Aile

Danışma Merkezinde, Ankara 4. Kadın Konukevinde ve Alınışdağ Sosyal Hizmet Merkezinde Kuruluş Müdürlüğü görevlerinde bulunarak, en son görev yaptığı Ankara Mamak Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü olarak hizmetlerde bulunmuştur. Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Genel Sosyoloji ve Metodoloji Programı alanında Tezli Yüksek Lisansını tamamlayan Nevim Öz, Mardin Merkez doğumlu olup, evli ve iki çocuk annesidir. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



**GÜNDEM ARTVİN**  
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store





**ARTVİN'DE  
HABER**

13 Aralık 2024 Cuma  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

**Cuma**



**Cumartesi**



**Pazar**



**ÇAMLICA  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 32 42

# Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

**Sma Savaşçısı**



**BİLGE YÜKSEL**

**VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL**

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$ : TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



**Faaliyet No:06.2024.1877**



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse